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EAN 7501033200137 
Kód produktu RU024220 

El Ron Prohibido znamená „ zakázaný rum „. Tento ručně
vyráběný prémiový rum metodou solera zraje 15 let v sudech
po sherry z Jerezu-Anadaluzie.
Barva: tmavě jantarová.Nos: mírně sladký a ovocný, s
náznakem karamelizovaného cukru, čokolády, medu.Chuť:
ovocná, tóny ořechů, třtinového cukru, hořké čokolády,
náznak sladkosti, med, rozinky, káva, švestky.Závěr:
dlouhotrvající, ovocný.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Ron Prohibido má chuť po rozinkách ale i sladkém
víně. V chuti jsou rozpoznatelné tóny koláčů, ořechů,
máselná jemnost, sladkost vanilky a dřevité tóny,
které se výborně doplňují s poznámkami kávy,
čokolády či ovocné sladkosti. V 18. století
připlouvaly do Mexika španělské lodě naložené sudy
se sladkým vínem. Aby se sudy nevezly zpět
prázdné, plnily se ,,Chiquiritem,, tehdy v 17. stol.
známým destilátem vyráběným z cukrové třtiny.
Dlouholetým zráním tento rum získává sladké tóny,
doplněné výraznou dřevitostí s poznámkami ořechů
s máslovou jemností a sladkostí vanilky v
nenapodobitelné vůni Chinguirito s tóny kávy a
čokolády.

Hlavní parametry
Značka Prohibido Habanero 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Mexiko 
Zrání 15 roků, v dubových sudech 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení rum 
Složení voda, třtinový destilát 

Výrobce
Ron Prohibido S.A. de C.V. R.F.C. RPR

– 140212-TRO Domicilio Conocido
S/N Ex-Hacienda Corralejo Penjamo

Guanajuato. C.P. 36921, Mexiko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


